ПРОТОКОЛ № 6
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории

Петушинского района
Место проведения: г. Петушки, пл. Советская, д. 5, каб. 43
10:30 час.                                                                                                                13 сентября 2016 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Состав единой комиссии:
	Головина Е.А.
	—
	начальник управления экономического развития администрации Петушинского района – заместитель председателя комиссии;

	Бирюкова Ю.М.
	—
	главный специалист по развитию малого бизнеса отдела потребительского рынка и услуг управления экономического развития – секретарь комиссии;

	Баканова Т.А.
	—
	заместитель начальника управления экономического развития, заведующий отделом потребительского рынка и услуг администрации Петушинского района;

	Игнатьева С.А.
	—
	главный специалист правового управления администрации Петушинского района;

	Селезнева Е.К.

	заведующий отделом управления земельными ресурсами Комитета по управлению имуществом Петушинского района;

	Ушакова Л.А.
	—
	заведующий отделом распоряжения имуществом Комитета по управлению имуществом Петушинского района.

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ
Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Петушинского района по лотам.
Начальная цена: Начальная цена 1 квадратного метра рекламного поля составляет:
Лот № 1 – 1088,70 руб.
Лот № 2 – 1088,70 руб.
Лот № 3 – 1088,70 руб.

Основание: извещение о проведении аукциона на сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район» от 11.08.2016 г., Постановление администрации Петушинского района от 09.08.2016 № 1400 «О проведении аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Петушинского района».
Лот № 1.

ФАД «Волга» М-7, 129 км + 850 м слева (дер. Липна, около дома 1, слева)
Вид рекламной конструкции – билборд, 3х6 м
Общая площадь рекламного поля – 36,0 кв.м.
Лот № 2.

ФАД «Волга» М-7, 104 км + 450 м справа (пос. Нагорный, ул. Лесная, напротив дома 2а)
Вид рекламной конструкции – билборд, 3х6 м
Общая площадь рекламного поля – 36,0 кв.м.
Лот № 3.

г. Петушки, ул. Маяковского, рядом с КНС (слева)
Вид рекламной конструкции – билборд, 3х6 м
Общая площадь рекламного поля – 36,0 кв.м.
До окончания, указанного в извещении, о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе до 17 часов 00 минут по московскому времени 12 сентября 2016 г. было подано 3 (три) конверта с заявками на участие в аукционе.
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе
	№

п/п
	Наименование участника, юридический адрес
	Номер лота
	Сведения и документы,

предусмотренные

документацией о конкурсе

	1.
	ООО «Анфилада»

600000, г. Владимир, Коммунальный спуск, д. 1
	№ 1
	В наличии

	2.
	ООО «Содружество»
142600, Московская область, г. Орехово-Зуево, Центральный бульвар, д. 6
	№ 2, 3
	В наличии

Комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным извещением о проведении аукциона и соответствие участников требованиям, установленным в соответствии с постановлением администрации Петушинского района от 06.05.2014 № 881 «Об утверждении порядка проведения торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Петушинского района» и приняла следующее решение:
1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих участников, подавших заявки на участие в аукционе:
	№

п/п

	Наименование участника, юридический адрес
	Результаты голосования

	1.
	ООО «Анфилада»

600000, г. Владимир, Коммунальный спуск, д. 1
	«ЗА» – единогласно

	2.
	ООО «Содружество»

142600, Московская область, г. Орехово-Зуево, Центральный бульвар, д. 6
	«ЗА» – единогласно

2. В соответствии с п. 4.1. Порядка о проведении торгов заключить договор по лоту № 1 на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Петушинского района с участником открытого аукциона ООО «Анфилада» на условиях, предусмотренных документацией о проведении аукциона по начальной цене указанной в извещении о проведении аукциона.
В соответствии с п. 4.1. Порядка о проведении торгов заключить договор по лоту № 2 на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Петушинского района с участником открытого аукциона ООО «Содружество» на условиях, предусмотренных документацией о проведении аукциона по начальной цене указанной в извещении о проведении аукциона.

В соответствии с п. 4.1. Порядка о проведении торгов заключить договор по лоту № 3 на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Петушинского района с участником открытого аукциона ООО «Содружество» на условиях, предусмотренных документацией о проведении аукциона по начальной цене указанной в извещении о проведении аукциона.

Подписи:

	Зам. председателя комиссии
	Головина Е.А.

	Секретарь комиссии
	Бирюкова Ю.М.

	Член комиссии
	Баканова Т.А.

	Член комиссии
	Игнатьева С.А.

	Член комиссии
	Селезнева Е.К.

	Член комиссии
	Ушакова Л.А.

Победители конкурса:

	Шолохов В.В.

	Российский И.Б.